
 

 

Prefeitura Municipal de Trabiju 
 

E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE APRESENTAÇÃO TÉCNICA 
 

 
Edital nº 017/2018  

Pregão Presencial nº 007/2018 

 Processo Licitatório nº 017/2018 

 

A Prefeitura Municipal de Trabiju comunica aos interessados a 
Prorrogação da Apresentação Técnica do objeto deste certame licitatório para a 
data 29 de Junho de 2018 às 09 horas na sede desta Prefeitura, localizada à 
Rua José Letízio, nº 556, Centro, Trabiju - SP.  
 

Trabiju, 18 de Junho de 2018. 
 
 
 

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR 
Prefeito Municipal 

 
 
 


